[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО  РАЙОНА  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТ
Грайворон

«17»___марта________2008г.

                        №175-р

О проведении районного конкурса

«Лучшая   организация   работы  с

семьями, имеющими детей»

В соответствии с распоряжением губернатора области от 16 ноября          2007 года №923-р «О проведении на территории  Белгородской области Года семьи» и планом мероприятий, утвержденных данным распоряжением, по проведению в 2008 году на территории Белгородской области Года семьи:

1. Утвердить Программу проведения конкурса «Лучшая организация работы с семьями, имеющими детей» (Прилагается)

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса «Лучшая организация работы с семьями, имеющими детей» (Прилагается)

3. Конкурсной комиссии  организовать проведение конкурса «Лучшая организация работы с семьями, имеющими детей», среди крупных и средних предприятий и организаций района.

4. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Родной край».

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы местного самоуправления по социально-культурному развитию и социальной защите населения В.Н. Горбань.

                 Глава

местного самоуправления                                                                 А. Головин